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Item | OrderNo. | Designation Qnty.
1]362025 | CRips box ]
2| 362007 Motor guidance plate (compl) 1
31362010 Lever plate 1
4 | 362009 Guidance frame 1
" 5362022 [ Crank compl. T
6 { 362048 Handle for.crank -1
71362028 * | Pointerfor high setting T
81362000 | Saw table board. } 1
- 9362002 -} Supporting plate, front 1.
10 | 362001 Supporh'ng plate, rear B
‘111385028 | Star grip for M6 3
1 12362138 {AC motor 2.0 kW P, 56-20%. T
‘12362135 | Three-phase motor 3.3 kW 1
" | PySB-20% :
13| 362057 Switch-plug comblnatlon for 1
three-phase motor )
13 | 362069 Switch-plug combination for AC 1
e 1 motor e
14 390135 Sejfdocking serew with serrated 4
bearing surface M6 x 12vz - :
15[362034 | Table leg R
16384229 | Cable binder (not Mustrated) 2
17 | 362055 Table leg 3
© 191362014 ‘Brace, long 2 -
20| 362013 . | Brace, short ‘2
221362017 | Guide 2
23 362051 Rubber disk 2
241388042, | Star grip nut' M6 2
251360104 [ Slip-on foot 4
- 26 1382045 ' [ Extractor connecting piece 1
27 3620p4 Protective cap 1
. 28362005 Chipboxhd 1.
291362033 )} Saw blade flange, rear .1
30 362031 Saw blade flange, front 1
311362036 | Spiitting wedge 1
321362008 [ Table insert 1
+ 331362093 . | Protective guard, t
- .341362016 | Anglé holder 1
351362018 | Angle 1
361361109 | Tool hook 1
37 1362035 - [ Stop ruler : 1
381360148 | Saw blade dia. 315 1
39362072 . Holding plate . 1
40362074 | Pressure plate 1
411361110 | Push stick hi
421390133 | Sheet plate screw St4.8x9.5-F | 13
43390083 | Hexagon screw M6 x 16VvZ 32
44 1362039 Scale for tilting arbor 1
45 | 362038 ° | Scale for high setting 1
471390162 | Flat round screw M6 x 30 V2 ot
481390084 | Countersunk screw M6 16.VZ <
49 (391645 | WasherA 6.4 VZ 36
- 50 391658 "4 WasherA84 \7 "2
511390069 | Hexagon screw M8 x 16 VZ 1
521390001 | Hexagon screw M8 x 25 \VZ 1
53 1391037 . - ‘Hexagon nut M 8 VZ, self- -ocking | 3 -
54 1381040 - Hebagon put M8 VZ. | 1
55 391672 Washsr A 53vz 4
567391643 | Washer 86.4 vZ 2
571391025 . | Hexagon nut BM 10 VZ . 1
581391011 Hexagon nut M 10VZ 1
59 (403108 | Cylinder screw M5 x20VZ 2
601391029 Hexagon nut M5 vz, self-locking- 2
611391115 |WingnutMsvz . 3
621390132 | Hexagon screw M 10 x 25 LHVvZ 1
63 {,362066 Starlock rapid fastener 6 mm 1.
o (not iliustrated) .
641391028 | Hexagon nut M6 V2, seif-locking 42
65 { 390143 Flat round screw M6 x 45 V2 1
- 66391913 Spring ring A6 VZ 1
67 | 362037 Scale for saw table board 1
68 | 362075 | Compensation metal 1

Pos.
Nr. . : ' zah!
1.1 362025 | Spankasten: 1
-2} 362007 Molorﬁ)hrungsplane (kpt.) 1
3| 362010 Hebelplatte , . 1
4| 362009 Fuhmngsneuf 1
§1362022 _ | Kurbel kpl, - 1
61362048 | Griff fur Kurbgl 1
‘71362028 | Zeiger far Hohenverslellung 1
8 | 362000 Ségetlschpla!te Co. | I
91362002 . fTragblech - vorn ' I
10.] 362001 Tragblech - hinten 1
11} 385028 Stemgriff filr M6 : 3
12 1362139 [IWS - Motor 2i {0kW P, 56-20% 1
12. 362135 DS - Motor 33kw P, §6-20% 1
131362067 Schalter - Slecker Kombination 1
-|f0r DS - Molor e
13 } 362069 }Schaller Stepker Kombmauon 1.
. }mr WS - Motor
14 { 390135 Sperrzahnschraube M6 x 12vz 4
15 | 362034° Lschbeln 1
16 } 384229 belbinder (nicht abgebude:) 2
17 ] 362085 . Yischbein . 3
19| 362014 - Strebe-lang § 2
20 (362013 Strebe kurz | 2
. 221362017 " | Fohring ; TR B
231362051 | Gummlschelbé 2
24| 388042 | Slerngriffmutter M6 - S 2
251 360104 Aufsteckfuy & 4
26 | 362045 Absaugslufzen 1
27 1.362004 ychutzklappe ' 1
28 | 362005 pankastendecke! 1
29 |.362033 Ségeblattﬁansch hmten 1
30| 362031 agebtattﬂansch vom 1
311362036 paltkeil | 1
32362008 | ischeinlage G 1
331362093 *f Schutzhaube _ _ 1
34 1362016 | Winkelhalter ~ © - .. 1 A
351362018 inkei . 1
- 36361109 erkzeughaken 1
371362035 - Ans ?agu 1
381360148 [ 'Shgabiatt 315 1
39 | 362072 Hélteplaae g, : - 1"
- 40| 362074 D'uckpla'ue 3 1
411361110 - I'gebestock 1
421380133 |'B B ¢chiaube St 4, 8% 95-F 13
431390083 [Sech: ntschraube Méx16vz | 32
44 | 362039 S&ala I,Sch:égverstellung : 1
451362038 | Skala¥d ryohenvers(e.'lung 1
47 1390162 | FI chrundschraube MEx30VZ| -6
481390084 | Senkschraube M6 x 16VZ 6
491391645 |S helbeA64VZ ’ - 36
501391658 Scheibe A8,4 VZ - 2
511390069 (s hskantschraube M8 x 16 vz 1
521390001 | Selhskantschraibe M8 x 25 vz | 1
531391037 |[s chskantmutter M8 vz 3
selbstsichernd.
. 54391040 Sechskantmutter M8 vz 1
551391672 Sciieibe A 53vz - 4
56 1.391643 Schelbe B6.4VZ . 2
57 1 391025 Se skantmutter BM 10 vZ 11
58 391011 | se hskantmutter M 10 vz 1
581403109 | 2ylinderschraube M5 x20VvZ 2
601391029 |se hskantmutter M5 vz 2
o - | selbstsicherrid
61 391115: Flugelmutter M6 VZ 3
. 821390132 - | Sedhskantschraube . "
C {M10x25LHVZ '
631362066 | sta tock-Schnellbefestiger 6mm-." 1
64 1391028 . Seqhskantmutter MG vZ . 4
65390143 Fla¢hrundschraube M6 x 45 VZ ’ 1
66391913 Federring A6 VZ | 1
67 {362037 | sk fir Tischplatte 1
68 | 362075 - Ausbleichsptalte 1

|
|
|
|




Best.nf1.

Beteckning

sttal |

Pos.
" -1]362025] .| Spanldda; . 1-
2§ 362007 Motoﬂérnmgsplatta (kpl) 1
. 3]362010] | Spakplatta 1.
41362009] {Fb6rningsdel : 4
51362022| |Vev (kpl): . - 4
6. 362048] | Vevgrepp i ’ - 1
7 | 362028; | Visare for hdjdjustermg A
8 | 362000] | Sigbordsskiva : 1
- 91362002| | Barplat -fram 1
10 | 362001] | Barplat - bak A
11 385028| | Sljdrngrepp for M6 3
12| 362139 | WS-~ moter 2,2 kW P, S6-20% 1
12 362135; | DS - molot 3,3 kW P, §6-20% 1
13 1362067 | Brytare - kontakt - kombmatmn 1
© ] { fér DS -mator. o
13 | 362069 | Brytare - kontakt - kombmatlon . “1;
. f6r WS -motor = - C
14 [ 390135 Spamandskruv M8 x 12 VZ 4
151362034 | | Bordsben : 1.
16 { 384229 Kabe[faste_h (ej avbildade). 2
17 [ 362055 | Bordsben :. . . 3
19362014 | Statta - tang 2.
201 362013 | | Stotia - kort 2
22 (362017 | Foming ‘2
23 |1 362051 | | Gummibricka . 2
'24 1 388042 | Stjamgreppsmutter M6 - 2
25 | 360104 | Pésticksfoﬁ ' 4
- 26'1 362045 Uppsugningsstbd 1
27 | 362004 Skyddslucka 1.
28 | 362005 | | Spaniadelock 1.
'29 1362033 | | SagklingefiEns - bak 1
30 | 362031 ; | SagklingeflAns - fram 1
311362036 ; | Skiljekit - 1
. 32362008 Bordsmlagg 1
331362093 | | Skyddskapa - 1
34 | 362016 | Vinkelhéllare 1
35 362018 : | Vinket - | 1
-+ 36 36110!-? Verktygskrok 1
37 1 362035 Anslagshmal 1
~-38 { 360148 Ségislmgagb 315 1
39362072 { | Haliplatta 1.
40 | 362074 | | Tryckplatta® S, 1
41361110 | | Matningspinnes : 1
42 390_13'3.‘ Plétskruv si48x95-F 13
43 | 390083 Sexﬁanbsskruv M6 x 16 VZ "32
44 | 362039 Skalan far vinkelinstlining 1
45} 362038 | Skalan For hdjdjustermg 1
. 47 | 390162 | | Planjundgkiuv M6 30 VZ 6 .
. 48 | 390084 ; |.Sankskil J_VIGx‘IGVZ 6
49 | 391645 | | Bricka A 6,4 VZ - 36
50| 391658 | | Bricka A 84 VZ 2
51| 390069 | { Sexkantsskruv M8 x 16 VZ 1
52 1 380001 ; | Sexkantsskruv M8 x 25 VZ 1.
- 53391037 | { Sexkantsmutter M8 VZ 3
- sjélvsakrande -
54 1391040 | | Sexkantsmutter M8 VZ 1
. 551391672 BnckaA53VZ 4
- 56391643 | | Bricka B 64VZ . 2
57 | 391025 . { Sexkantsmutter BM 10 VZ 1
58 | 391011 Sexkantsmbtter M10 vZ 1
59 1403109.; { Cylinderskruv M5 x 20 VZ 2
60 | 391029 | | Sexkantsmutter M5 VZ -2
-  sjdlvikrande ]
61391115 | | VingmutterM6 VZ 3.
62 1390132} | Sexkantsskruv M 10 x 25 LH VZ 1
63 | 362066 ; | Starlock-snabbmontering 6 mmi 1
(ej avbildade) .
64 1391028 [ | Sexkantsmutter M6 VZ .42
65.| 390143 | | Planrundskruv M6 x 45VZ -
.66 1391913 | | Fjaderring A8 VZ .|
67 | 362037 | | Skalan for Ségbondsskwa 1
" 68 } 362075 | | Bleckbrickor 1
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'Spare parts

* - Identify the required spare part from the spare parts drawmg and list.

,__s_aj.z_ﬁie 44/6/32 g/

; Enlnehmen Sle die Ersatzteile der Ersatztellzeachnung und -hsle

Ersatzteile bestellen: .

. => Bezugsquelle ist der Hersteller

= Erfarderliche Angaben bei der: Bestellung
- Geritetyp
- - Geratenummer -
- Ersatzteilnummer )
- 'Bezerchnung des Ersatzteils
- ‘gewtinschte Stilckzahi .

Beispiel: Typ HS/3 Art. Nr 110534, Gertite-Nr. 4128, 382016 W'nkel-
'Ahalter 1 Stilck

Bitte wenden Sie sich bei Ersatitellbestellungen. Garantiean-"
. spriichen und technischen Fragen an nachfolgende Stelle.

Tel. 0 23 82/8 92 49
Fax. 023 82/8 18 12 R
Ansprechpartner: Herr Hatton R

Ordering spare parts:
=> The parts are procured from the manufacturer
= Required details for orders:
-Type of saw
- Saw number
-- Spare part number :
- Designation of the spare.parl
-Quantity - _ o ' S
Example: Type HS/2 order-no. 110534, saw No. 4128, 362016 angle

holder, 1

iéces de rechange

- Pour las pleces de rechange veuillez vous reporter aux dénommatmns
- contenuss dans la liste des pidces de rechange.

Commande de pi2ces de rechange
=les pléces de rachange sont fournies par ls fabricant
= Renseignements & fournir & Ia commanda
- Type d'appareil
. - Référence d'appareil
- - Référence de pidce de rechange
- Dénomination de la piéce de rechange
- Nombre de piéces demandées . '
Exemple : Type HS/3 réf. 110534, appareif réf 4128, 362016 Support
d équerre, 1 piéce .

Resemgondgrdelé ' : "?‘iﬁ

Zie voor de reserveonderdelen de reserveonderdelen-tekenmg en’
“lijst: .
Besteflen van reserveonderde!en
= Verkrijgbaar bij de fabrikant
- Noodzakelijke, gegevens bij de beste!lmg
- - Type appardat.
- Nummer van het apparaat
- Reserveonderdeelnummer
- Aanduiding van het reserveonderdeel

- Gewenst aantal -
Voorbeeld: Type HS/3 bestellnr. 110534 apparaat-nr. 4128, 362016 o
hoekhouder, 1 stuk :

Reservdelar
i-ramta reservdelar ifrdn reservdelsillustration och -iisla._
Alt bestilfa reservdelar: -

" = leverantor 4r tillverkaren -

=> ngdvdndiga angivelser vid bestaunmg

- maskintyp

- maskinhummer .

- reservdelshummer
" - reservdelens beteckning v
. - nskat stycketal B !
Exempel. Typ HS/3 best.nr. 110534 Maskmnummer 4128, 362016
vmkelhéuare 1 slyck ‘ L . .



